
UCHWAŁA NR XLII/371/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Bierutów na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Bierutów na rok 2010 - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Realizatorem programu, o którym mowa w ust.1 jest Urząd Miejski w Bierutowie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/371/2010 

Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xml

 

załącznik 28.01.2010r. gimnny program na 2010r. 

ID: AYXOI-UOMVD-GZXQD-DMGKO-LHZSU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/371/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Bierutów na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Bierutów na rok 2010 - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Realizatorem programu, o którym mowa w ust.1 jest Urząd Miejski w Bierutowie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/371/2010 

Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xml

 

załącznik 28.01.2010r. gimnny program na 2010r. 

ID: AYXOI-UOMVD-GZXQD-DMGKO-LHZSU. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/IWONKA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73A43642-A8D8-42B6-BFDF-7779D2EE30DC/Zalacznik1.xml

